
OBCHODNÍ SMLOUVA   SML/2020/12/RS 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl., občanského zákoníku 

 
Mezi  David Lukáš 

  Přátelství 253, 435 42, Litvínov-Hamr 
  IČ  71804145 
  číslo účtu: 776600468/2010 
 
Jako stranou služby poskytující, dále jen poskytovatel 
 

a  Střední odborná škola Litvínov – Hamr, příspěvková organizace 

  Mládežnická 236, PSČ 435 42, Litvínov – Hamr 
  IČ 00555584 
  číslo účtu: 228 307 316/0600 
 
Zastoupená  Ing. Jitkou Francírkovou – ředitelkou 

 
Jako strana služby odebírající, dále jen objednavatel 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Poskytovatel poskytuje objednavateli za podmínek níže uvedených tyto služby: 
 

1. Softwarovou servisní a poradenskou činnost v oblasti informačních technologií, zpracování dat a 
související činnosti v rozsahu dle bodu IV. pro rok 2021 
 

II. 
Cenové a platební podmínky 

 
1. Cena za poskytované služby uvedené v bodě I. 1. této smlouvy se sjednává měsíční paušální částkou 

ve výši 20.000,- Kč. 
2. Cena za poskytované služby bude placena na základě daňového dokladu vystaveného 

poskytovatelem. 
3. Právo na zaplacení ceny za služby uvedené v bodě I. 1. vzniká prvním dnem následujícího měsíce. 

Tímto dnem vzniká i právo na vystavení daňového dokladu. 
Daňový doklad je splatný do 10 dnů po odeslání. V případě prodlení se zaplacením je poskytovatel 
oprávněn vyúčtovat objednavateli penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
 

III. 
Termíny a místo plnění 

 
1. Služby budou prováděny: od 1. 1. 2021 do 31.12.2021 
2. Dodací lhůty pro poskytovatele: průběžně, v krizové situaci do 48 hodin  
3. Místo plnění se sjednává: v místě objednavatele 

IV. 
Bližší specifikace předmětu smlouvy 

 
1. Poskytovatel se zavazuje dle bodu I. 1. průběžně zajišťovat u objednavatele neustálou 

provozuschopnost programového vybavení včetně průběžných aktualizací u následujících agend: 
2. Evidence/zavedení/rušení  HW/SW 

3. Výběr vhodného hw/sw řešení It  

4. Instalace/správa win serveru 

a. Profilace uživatelů, práv, aktivit, prostředí 

b. Programování automatických aktivit 



5. Řešení virových potíží 

6. Správa infrastruktury (switche, mikrotik, wifi)  

7. Řízení provozu internetu 

a. Stažená data 

b. Rychlost 

c. Limity 

8. Internetové aplikace Skolahamr.cz, moodle, bakaláři, aj. 

a. Správa obsahu 

b. Instalace 

c. Programování 

d. Povyšovaní verzí jádra, doplňků 

9. Zálohování 

a. Win servery 

b. Nas 

c. Pc stanic 

d. Webových aplikací 

10. Bakaláři – kompletní ovládání/administrace aplikace, zálohování 

11. Správa tiskáren  

a. Konfigurace 

b. Školení uživatelů 

c. Provoz 

d. Řešení potíží se servisem  

12. Školení 

a. Nových nástupů 

13. Řešení požadavků od uživatelů  

a. Elektronika 

b. Pc 

14. Výběr a instalace vhodných elektronických a prezentačních prostředků (ozvučení, projektová tech-   

nika, tv aj.). 

V. 
Ostatní ujednání 

1. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran pouze písemně, a to i bez udání důvodů, při 
dodržení tříměsíční výpovědní lhůty, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po jejím 
doručení druhé smluvní straně. 

2. Pokud touto smlouvou není ujednáno jinak, v ostatním platí ustanovení obchodního zákoníku. 
3. Tato smlouva obsahuje dvě strany, je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Střední 

odbornou školou Litvínov – Hamr, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datu 

jejího uzavření. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. 

6. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Střední odborná škola Litvínov – Hamr uveřejní Smlouvu 

v informačním systému registru smluv. 

V Litvínově dne:    9. 12. 2020 
 
__________________________________          _________________________________ 
poskytovatel        objednavatel 


